
LATVIJA 
 

- Tarptautinė turizmo paroda „BALTTOUR“ 2022 m. iš vasario pabaigos perkelta į 2022 m. 

balandžio 1 - 3 d.  

- Iki 2022 m. sausio 2 d. Latvijos mokesčių inspekcija mokesčių mokėtojams, nukentėjusiems nuo 

Covid-19 pandemijos išmokėjo 24,6 mln. EUR. Remiantis 12 763 prašymais, iki sausio 2 d. išmokėta 

12 365 561 EUR darbo užmokesčio subsidijų. 12 254 921 EUR buvo išmokėta apyvartinio kapitalo 

subsidijų forma. Per 2021 m. pajamų tarnyba suteikė 8 695 mokesčių atidėjimus už 194 mln. EUR. 

- „SPA Birštonas“ (viešbučių ir SPA centrų Birštone ir Druskininkuose valdytojas) įsigijo ir 

ketina investuoti į viešbučio ir SPA centro rekonstrukciją Liepojoje. Įsigytas istorinis gydyklų 

pastatas - bendradarbiaujant su Liepojos miesto valdžia bus atkuriamas senas traukos ir 

sveikatingumo centras. 

- 2021 m. Rygos oro uoste aptarnautų keleivių skaičius viršijo 2,35 mln. ir, palyginti su 2020 m., 

padidėjo 17 proc. Palyginti su 2019 m., keleivių skaičius sumažėjo 70 proc. Populiariausios kryptys 

iš Rygos 2021 m. buvo Londonas, Talinas, Frankfurtas, Kijevas ir Amsterdamas.  Praėjusiais metais 

Latvijos oro linijos „Air Baltic“ Rygos oro uoste pervežė didžiausią dalį, arba 57 proc. keleivių. 

Penktadalis, arba 21 proc. keleivių į Rygą ir iš jos skraidino Airijos pigių skrydžių bendrovė 

"Ryanair", kuri praėjusį rudenį sustiprino savo veiklą Rygos oro uoste gerokai išplėsdama skrydžių 

pasiūlą ir pradėjo skraidyti Rygoje esančiais orlaiviais. Ryga tebėra populiarus tranzito taškas 

keliautojams - 2021 m. 529 400, arba 22 proc. keleivių naudojosi Rygos oro uostu kaip tranzitiniu. 

 

Parengta pagal Lietuvos Respublikos ambasados Latvijoje informaciją. 


